令和５年５月１０日

ご家族様各位

医療法人社団相光会

湘南グリーン介護老人保健施設上郷

施設長 大森 治郎

面会方法の変更について（お知らせ）

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より新型コロ

ナウィルス感染予防対策にご協力いただき誠にありがとうございます。

 この度、面会方法について下記のとおり変更となりますので、ご確認をお願

い致します。

 なお、感染拡大状況等によっては急遽中止とさせていただく場合もあります

のでご理解をお願い致します。

記

１ 変更日    令和５年５月１０日（水）～

２ 変更内容   面会回数

         ご利用者１人につき１回 ⇒ ご利用者１人につき２回

        ※２回目のご予約については、４．予約方法をご確認ください。

３ 面会方法   予約制 １日５組 １回１５分以内

       （１）１０：００～１０：１５（２）１０：３０～１０：４５

       （３）１４：００～１４：１５（４）１４：３０～１４：４５

       （５）１５：００～１５：１５

※土曜・祝日は上記時間枠内で３組まで、日曜日は実施しません。

４ 予約方法  電話受付  受付時間：９：００～１７：１５

毎月２０日以降翌月の予約（１回目分のみ）が可能となります。

       ※２回目の予約については、面会月の１０日以降空いている枠

への予約となります。空きがない場合はご了承ください。

５ 面会人数  ２名まで

        ※面会前に体温測定等体調確認を実施し、体調不良の場合に

は面会はご遠慮願います。マスク着用、手指消毒の実施。

         なお、原則１２歳未満のお子様はご遠慮願います。

        ※飲食類の持ち込みは禁止となります。

６ 面会場所  施設エントランスとなります。

        なお、来所の際は事務所受付までお申し出ください。

        待合室がないため、予約時間の５分前程度のご来所をお願い

いたします。

以上

担当：相談課・総務課

電話０４５－８９０－６１０６